КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.12.2021 № 409/1с. Ребриха

Изменения в приказе «О проведении

муниципального этапа краевого

профессионального конкурса

«Самый классный классный»

 В целях выявления творческих педагогических работников, повышения

профессионального мастерства среди классных руководителей

Ребрихинского района Алтайского края и качественной организации

проведения муниципального этапа регионального конкурса «Самый

классный классный»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении муниципального этапа

Конкурса «Самый классный классный», утвержденного приказом

Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района

Алтайского края №305 от 06.10.2021 года.

2. В разделе II «Порядок и сроки проведения муниципального этапа

Конкурса» пункт 2.1., 2.3.изменить на следующее содержание:

«2.1. Муниципальный этап проводится в один этап (дистанционный) с 13

декабря 2021 года по 4февраля 2022  года, финал и подведение итогов не

позднее 8 февраля.

2.3. Регистрация участников муниципального этапа Конкурса

осуществляется с 13 декабря 2021года по 30 января 2022  года на основании

следующих документов: направление, заявление участника,

информационная карта участника, визитная карточка в форме

самоинтервью (видеоролик), воспитательное занятие с детьми в форме

видеофильма, родительское собрание (методическая разработка с

применением современного интерактивного оборудования)».

3. В разделе III «Определение и награждение участников Конкурса»

пункт 3.5. Положения заменить на следующее содержание «Участники

конкурса награждаются сертификами участника»;

пункт 3.3. изменить на следующее содержание:

«Победитель Конкурса определяется из числа лауреатов Конкурса, как

участник, набравший наибольшую сумму баллов по итогам всех конкурсов,

награждается денежной премией и дипломом».

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета

по образованию                                                                           Е.А.Карпова

Н.И. Мишина8(38582) 21546